МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

КОМИССИЯ
По взаимодействию с общественными  организациями.

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

«03.»ноября  2015г.                    № 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Павлюк В.П. Петрова В.Ф., Астанина С.И., Козлов М.В., Потина Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.1. Обсуждение муниципальной программы внутригородского муниципального

образования Муниципальный округ Пороховые   по проведению подготовки и обучения

неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях на

2016 год в сумме  600,0 тысяч рублей

1.2..Обсуждение муниципальной программы внутригородского муниципального

образования Муниципальный округ Пороховые,  по организации местных и участию в

организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на

2016 год  в сумме 31320,00 тысяч рублей.

1.3.Обсуждение муниципальной программы внутригородского муниципального

образования Муниципальный округ Пороховые по организации и проведению досуговых

мероприятий для жителей муниципального образования на 2016 год  в сумме 500,0

тысяч рублей

1.4.Разное.

РЕШЕНИЕ:

1.1.Заслушав и обсудив информацию Павлюк В.П. о муниципальных программах,

направленных на решение вопросов местного значения социальной направленности и

взаимодействию с общественными организациями комиссия рекомендует,  утвердить

данные программы на 2016год.

Председатель комиссии               В.П. Павлюк